
 

 

 

 

 

BRUK 2023 – magiska rum 
Med BRUK 2023 - magiska rum vill vi skapa en upplevelse att bära med sig när sommar 

övergår i höst. Det behöver inte vara så krångligt. Ta en vacker miljö (fabrikslokaler) som dekoreras 
med ljud och ljus. Sätt dig ner i en av våra oaser, prata, chilla. Gå på upptäcktsfärd. När börjar 
musiken? 
 

 

 

 
Vi bryter lite mot konventioner; ingen tydlig scen eller långa stolsrader. Vi hoppas att detta aktiverar 
dig och inte skapar förvirring! Ta en bit mat vid Dalsland foodtruck. Häng i chill rummet. Kom i 
kortbyxor, arbetskläder eller kostym! Alla är välkomna! 

 
 
 
 
 
Drömska harpatoner från ett rum, svävande klanger från ett annat. Elgitarr på ett helt nytt sätt. 
Filmprojektioner där du minst anar det. Brinner det i pappret? 
Duo jazz from above. Triojazz som kan ta alla möjliga vägar. Piano, cello och violin i Göta pianotrio. 
Indie med drag av shoegaze och kraut på slutet.  

jazz – klassiskt – indie – soloharpa  – installationer – mat – möten – häng – konsert - utställning 

BRUK är möten mellan det lokala och regionala/nationella.  

I år får vi besök av Livet Lekte, ett band vars sound är en blandning av indie, altrock, lite vanlig enkel 
rockmusik kryddat med shoegaze och kraut. Göta Pianotrio, en klassisk pianotrio som spelar både 
storslagna klassiker och bortglömda miniatyrer gästar oss också. 

 

 

 

 

 

 

Livet Lekte                        Göta Pianotrio                                                 
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Från Dalsland (ja nästan i alla fall) kommer Albin Halvordsson & Bo Nygårds samt Trio Knarrby, som 
för det mesta håller till i den genre som brukar kallas jazz. Medverkar gör också soloharpisten Marie 
Christenssen från Mellerud. 

 

 

 

 

 

 

Albin Halvordsson & Bo Nygårds           Trio Knarrby                                                    Marie Christenssen 

 

BRUK är också ljud -och konstinstallationer av Jörgen Moberg, Peter Halvordsson och Stefan 

Halvordsson.  

BRUK är även aktiviteter för barn och unga som kommer att äga rum både vid Nya Magasinet och 

platsen för BRUK. Det blir bl a en öppen scen vid Nya Magasinet och möjligheter till rundvandring i 
lokalerna för BRUK före huvudkonserten. Fler aktiviteter är på gång. Kolla Facebook och hemsidan för 
aktuell info. 

BRUK samarbetar med Studio Växt och deras ”Dals Långeds Byafest” som äger rum samma dag. På 

Byafest bjuds bl a  på mat, musik och workshops med ytan kring Mustadfors folkets hus som 
huvudscen. Musik blir det i Mustadfors folkets hus efter BRUK och som en avslutning på dagen. Här 
spelar bl a jazztrion MIRE III. 

    BRUK 2023 – magiska rum  

   Tid och plats: Lördagen den 16 september vid Rexcell 
   eller Mustadfors Bruk ”Buseberget” i Dals Långed. 
   Biljetter släpps i Juli. Följ Fb och hemsida för aktuell info. 

   Hålltider: 

   12.00 – 16.00: Nya Magasinet, konst och öppen scen 

   16.00 – 18.00: Rexcell eller Mustadfors bruk Buseberget, 
   aktiviteter barn. 

   18.00 – 20.30: Rexcell eller Mustadfors bruk Buseberget, 
   BRUK 2023 – magiska rum.  

MIRE III 

 

Arrangör är Långedprojektet i samarbete  med Förvaltningen för Kulturutveckling Västra 
Götalandsregionen, Dals Långeds utvecklingsråd, Mötesplats Steneby, Studieförbundet Vuxenskolan, 
Bengtsfors kommun, Rexcell och Mustadfors Bruk. BRUK 2023 – magiska rum stöds även av Västra 
Götalandsregionens Kulturnämnd och ingår dessutom i GIBCA Extended. 

För mer info: 

Mobil: 076-1347958, e post: info@musicalimages.se   

Facebook: https://www.facebook.com/BRUK2022 

Hemsida: https://langedprojektet.se/sv/bruk-2023 

Dals Långeds Byafest: https://www.studiovaxt.se/dals-langeds-byafest-2023 
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